
Alle Preise sind Netto

Einheit

Bodenprobenziehen 5018105 Preis je Einheit

Standard (0 - 30 cm) Probe (15 Einstiche) 27,50 €

nach Zonenkarten Probe (15 Einstiche) 39,00 €

N-min (0 - 30; 30 - 60 cm) Probe (15 Einstiche, 2 Schichten) 33,00 €

ab 050 Proben je Kunde und Auftrag 05% Rabatt

ab 100 Proben je Kunde und Auftrag 10% Rabatt

Analysekosten 5018103 Festpreis je Schicht / Einheit

N-min je Schicht (mindestens 2x: 0-30cm & 30-60cm)      (Schicht) 10,00 €

P2O5, K2O, pH, Bodenart Probe 8,50 €

Magnesium (Mg) Probe 4,50 €

Spurenelementpaket (B, Mn, Cu, Zn, Na) Probe 14,00 €

freier Kalk Probe 1,80 €

Humus Probe 14,30 €

N-gesamt Probe 12,50 €

K-fixierung Probe 24,00 €

C/N-Verhältnis Probe 28,00 €

Schwefel Probe 7,50 €

Spurenelemente einzeln Probe 7,50 €

Kinsey, Albrechtmethode Probe 89,00 €

Kinsey, Albrechtmethode Plus Probe 119,00 €

Fahrtkosten 5018106 Festpreis je Einheit

An- und Abfahrt Stunden 75,00 €
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